1

1221 版

東京片貝会 理事会議事録

                                                                  記 安達亮一

日  時  2024 年 12 月 14 日（土）14 時 00 分 ～ 16 時 00 分

会  場  東京新潟県人会館 3 階会議室

出席者  相崎俊夫、淺田友則、安達亮一、荒木一枝、飯尾真由美、五十嵐貴子、

小林和弘、竹原浩子、徳永隆浩、友田啓、内藤富美子、藤塚伸雄、

堀井ひとみ、松山朱実、目黒栄、吉田貴裕     (16 名)

議  事

1. 会報 110 号の発送準備作業実施

 ⇒ 作業いただいた理事の方々、ご苦労様でした。

    12/16 郵便局へ持ち込み発送完了しました。

2. 新年会について

(1) 司会  目黒栄理事／みつわ会 と 飯尾真由美理事／輝友会

⇒ 後日、レジメ案を連絡しますので、宜しくお願いいたします。

 (2) ９Ｆエレベータ降りたところで小旗を持ち案内する。

(3) カラオケセットは用意しない。 最近は歌う人が少ない。

(4) カレンダー等を景品とした抽選会をやってはどうか

⇒ カレンダー以外にも景品を準備し、抽選会を具体化します。

3.  2025 年６月総会での役員交代について

【11/17 理事会 議事】 会長以下、現役員は 2025 年総会での退任を表明。

次期会長として 徳永隆浩 現副会長を推薦。

次回理事会で他の候補者有無を確認し、次期新会長を選出する。

  【12/14 理事会】新会長として、徳永隆浩さん以外の自薦・他薦の候補なし。

徳永隆浩 現副会長を次期新会長に選出することを理事会で承認。

・規約『役員は理事会にて選出し総会の承認を得る』

【今後の予定】会長以外の新役員は、新会長に調整、指名してもらい、来年４月の理事会で

選出を承認。 新役員候補全員を会報 111 号で公示し、6 月総会で承認。

以上

議事外

1. 理事忘年会開催

  御徒町駅前  蔵元居酒屋 清龍 上野１号店  16：15～18：30

理事会出席者から 13 名、途中から佐藤潤理事、相崎清輝理事の２名合流  計 15 名出席

2.  2025 年予定

  4 月 13 日（日） 理事会

  5 月 18 日（日） 理事会

  6 月 29 日（日） 総会

・少し早いですが、本年はお世話になりました。よい年越しを！    亮一